
Shuttle Fahrplan am 20.11.2019 
Shuttles H bis L zum Treffpunkt Nördlingen, Busbahnhof 

 

Seite 1 von 2 
 

Shuttle H 

Abfahrt Ort Haltestelle 

07:30 Ehingen Ringstr. 

07:35 Belzheim ST. 2214 

07:37 Hochaltingen Kirche 

07:42 Fremdingen ggüb. Bahnhof 

07:47 Minderoffingen Kirche 

07:52 Marktoffingen Poststraße 

07:57 Maihingen Dorfplatz 

08:01 Birkhausen Bushaltestelle 

08:05 Wallerstein Mittelschule 

08:08 Ehringen B25 

08:11 Baldingen Romant. Str. Schuster 

08:15 Ankunft Nördlingen ZOB 

 

 

Shuttle I 

Abfahrt Ort Haltestelle 

07:35 Auhausen Klosterstr. 

07:40 Hainsfarth Lagerhaus 

07:46 Oettingen GH Sonne 

07:55 Munningen  

08:00 Wechingen  

08:05 Pfäfflingen  

08:10 Löpsingen  

08:15 Ankunft Nördlingen ZOB 

 

 

Shuttle J 

Abfahrt Ort Haltestelle 

07:20 Megesheim GH Trollmann 

07:25 Amerbach Vitskapelle 

07:36 Wemding Bahnhof 

07:46 Rudelstetten  

07:52 Alerheim Scheible 

07:58 Fessenheim Hauptstr. 

08:00 Deiningen St. Martin Str. 

08:15 Ankunft Nördlingen ZOB 
 

 

 

 

 

 



Shuttle Fahrplan am 20.11.2019 
Shuttles H bis L zum Treffpunkt Nördlingen, Busbahnhof 

 

Seite 2 von 2 
 

Shuttle K 

Abfahrt Ort Haltestelle 

07:30 Bollstadt  

07:35 Amerdingen  

07:40 Aufhausen  

07:46 Forheim  

07:53 Christgarten  

07:58 Hürnheim  

08:02 Ederheim Hauptstr. EDEKA 

08:07 Hohlheim Ndl. Str. 

08:10 Kleinerdlingen Erninger Str. 

08:15 Ankunft Nördlingen ZOB 
 

 

Shuttle L 

Abfahrt Ort Haltestelle 

07:42 Möttingen Bahnhof 

07:47 Ziswingen  

07:50 Mönchsdeggingen Alemannenstr. 

07:55 Hohenaltheim  

08:00 Schmähingen Ortsmitte 

08:05 Reimlingen Unterdorf 

08:10 Herkheim Dorfmitte 

08:15 Ankunft Nördlingen ZOB 

 


